





# OBWIESZCZENIE

## Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

### z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji właściwych dla głosowania korespondencyjnego, lokalach obwodowych komisji dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr XXV/151/12 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 24 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Nowogród Bobrzański na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dn. 31.08.2012 r. poz. 1613 ), a także uchwały Nr XV/62/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 4 września 2015 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Nowogród Bobrzański w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dn. 4 września 2015 r. poz. 1545 ) podaje się do wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania (wykaz ulic lub miejscowości)	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	  <b>Nowogród Bobrzański:</b> ulice: Bogaczowska, Botaniczna, Budowlanców, Działkowa, Fabryczna, Gimnazjalna, Gwiaździsta, Jasna, Kolejowa, Kościelna Kościuszki, Krótka, Lazuruwa, 9 Maja, Majowa, Młyńska, Ogrodowa, Polna, Porzeczkowa, Promykowa, Reja, Rynek, Składowa, Słoneczna, Słowackiego, Spokojna, Sportowa, Storczykowska, Świętej Jadwigi, Tęczowa, Unii Europejskiej, Warsztatowa, Wąska, Wesola, Wędkarzy, Wiejska, Witosza, Wodna, Zacisze, Zamkowa, Zdrowa, Zielona, Zielonogórska.	Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Słowackiego 11
2	  <b>Nowogród Bobrzański:</b> ulice: Akacyjowa, Borówkowa, Bukowa, Cicha, Dąbrowskiego, Dębowa, Dolina Zielona, Gajowa, Generała Waltera, Grabowa, Grodzka, Grunwaldzka, Jodłowa, Kasztanowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kupiecka, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 1 Maja, 3 Maja, Mała, Marcinkowskiego, Mickiewicza, Miła, Miodowa, Modrzewiowa, Myśliwska, Nadbrzeżna, Nad Stawami, Nowowiejska, Okrężna, Parkowa, Plac Wolności, Pocztowa od nr 1 do nr 16 i nr 18, Różana, Słowicza, Sosnowa, Świętkowa, Świętego Mikołaja, Szkolna, Tama Kolejowa, Topolowa, Warzywna, Wazów, Wilłowa, Winiary od nr 12 do nr 16, Żarska, Żymierskiego.	Mięsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Pocztowa 7
3	<b>Nowogród Bobrzański:</b> ulice: Białowicka, Dojazdowa, Do Wodociągów, Drzewna, Dworcowa, Energetyków, Osiedle Robotnicze, Piaskowa, Pocztowa nr 17, Rzemieślnicza, Spacerowa, Winiary od nr 1 do nr 11, Wojska Polskiego. <b>Miejscowości:</b> Białowice, Cieszów, Dobroszów Mały, Krzywa.	Szkoła Podstawowa w Nowogrodzie Bobrzańskim ul. Marcinkowskiego 2
4	<b>Miejscowości:</b> Bogaczów, Krzewiny, Łagoda, Rajeczno, Sterków, Wysoka	Szkoła Podstawowa w Bogaczowie ul. Szkolna 4
5	<b>Miejscowości:</b> Dragowina, Przybymierz, Skibice, Sobolice	Szkoła Podstawowa w Dragowinie ul. Lipowa 24
6	<b>Miejscowości:</b> Kaczenice, Kamionka, Kotowice, Niwiska, Pielice, Pierzwin, Urzuty	Szkoła Podstawowa w Niwiskach ul. Akacyjowa 1
7	Zakład Karny w Krzywańcu	Zakład Karny w Krzywańcu

 - obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych.

 - obwody oznaczone symbolem zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego

Osoba niepełnosprawna o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407, z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do dnia 16 października 2015 r. złożyć wniosek do Burmistrza o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jej imieniu.

**Uwaga!** W przypadku zgłoszenia przez osobę niepełnosprawną zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru wyborców i spisu osób uprawnionych do udziału w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania, udzielania pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul. Słowackiego, budynek nr 11, pokój nr 4 albo pod nr telefonów: (68) 329 09 62-63 lub w formie elektronicznej, adres e-mail now.bobrz.um@post.pl.

**Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 25 października 2015 r. (niedziela) w godzinach od 7.00 do 21.00.**

Przed przystąpieniem do głosowania osoba uprawniona do udziału w wyborach obowiązana jest okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.